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得
税
の
確
定
申
告
が
不
要
の
人
で
も

市
県
民
税
の
申
告
が
必
要
な
場
合
が

あ
り
ま
す
の
で
、ご
注
意
く
だ
さ
い
。

た
だ
し
、
次
の
よ
う
な
人
は
市
県
民

税
の
申
告
の
必
要
は
あ
り
ま
せ
ん
。

・
所
得
税
の
確
定
申
告
を
し
た
人

・
所
得
が
給
与
の
み
で
年
末
調
整
が

済
ん
で
い
て
、
給
与
支
払
報
告
書

が
事
業
所
か
ら
市
へ
提
出
さ
れ
て

い
る
人
（
一
般
の
サ
ラ
リ
ー
マ
ン

は
こ
れ
に
該
当
し
ま
す
）。

●
申
告
受
付
場
所

税
務
課
市
民
税
係（
市
役
所
二
階
）

郵
送
の
場
合
は
（
蕷
9
5
6
―

8
6
0
1
住
所
記
載
不
要
）
へ
。

●
受
付
方
法

申
告
会
場
に
は
、
あ
ら
か
じ
め
申

告
書
に
必
要
事
項
を
記
入
し
て
か
ら

お
出
か
け
く
だ
さ
い
。
記
入
し
て
い

な
い
場
合
は
、
ご
自
分
で
計
算
と
記

入
を
し
て
い
た
だ
き
ま
す
。

な
お
、
市
県
民
税
の
申
告
は
二
月

十
四
日（
金
）以
前
で
も
で
き
ま
す
。

期
間
中
は
大
変
混
雑
し
ま
す
の
で
、

申
告
書
の
書
き
方
の
ご
相
談
は
お
早

め
に
。

※
市
役
所
で
も
所
得
税
の
還
付
申
告

は
受
け
付
け
で
き
ま
す
。

・
住
宅
ロ
ー
ン
な
ど
を
利
用
し
て
マ

イ
ホ
ー
ム
の
新
築
や
購
入
、
大
規

模
な
修
繕
・
増
改
築
を
し
た
人

（
こ
れ
は
本
町
二
番
館
の
還
付
申

告
会
場
で
は
扱
い
ま
せ
ん
）

・
所
得
控
除
の
追
加
が
あ
る
人

■
給
与
所
得
者
だ
っ
た
が
退
職
す
る

な
ど
し
、
年
末
調
整
を
し
て
い
な
い
人

な
お
、
還
付
申
告
は
二
月
十
四
日

（
金
）以
前
で
も
税
務
署
へ
提
出
で
き

ま
す
。
必
要
な
添
付
書
類
が
多
い
の

で
、
早
め
に
相
談
・
準
備
を
。

確
定
申
告
書
は
自
分
で
書
い
て
、
郵
送
で
新
津
税
務
署
へ
邇

申
告
書
は
、
自
分
で
計
算
し
、
記
入
す
る
の
が
原
則
で
す
。
出
来
上
が
っ
た
申
告

書
は
、
な
る
べ
く
郵
送
で
提
出
し
て
く
だ
さ
い
（
窓
口
は
大
変
混
雑
し
ま
す
）。

な
お
、
申
告
書
の
記
入
の
仕
方
を
説
明
し
た
手
引
き
な
ど
が
税
務
署
窓
口
に
あ
り

ま
す
の
で
、
記
入
す
る
と
き
の
参
考
に
し
て
く
だ
さ
い
。

●
宛
先：

新
津
税
務
署
（
蕷
9
5
6
―
8
6
0
2
住
所
記
載
不
要
、

蕕
22
―
2
1
5
3
）
へ
。

●
問
い
合
わ
せ

税
務
課
市
民
税
係

（
蕕
24
―
2
1
1
1

内
線
2
1
7
・
2
1
8
）
へ
。

く
だ
さ
い
。
必
要
書
類
な
ど
詳
し
い

こ
と
は
お
問
い
合
わ
せ
を
。
住
宅
借

入
金
等
特
別
控
除
に
つ
い
て
は
対
象

と
し
て
い
ま
せ
ん
。

税
理
士
に
よ
る

還
付
申
告
無
料
相
談

関
東
信
越
税
理
士
会
新
津
支
部
で

は
、
少
額
な
還
付
申
告
相
談
と
申
告

書
の
作
成
を
無
料
で
行
い
ま
す
。

●
と
き
　
二
月
五
日（
水
）〜
七
日（
金
）

の
午
前
九
時
三
十
分
〜
午
後
四
時

●
と
こ
ろ
　
各
税
理
士
事
務
所（
要

事
前
電
話
連
絡
）

■
問
い
合
わ
せ
　

還
付
申
告
の
受
け
付
け
は
関
東
信

越
税
理
士
会
新
津
支
部
、
無
料
相
談

は
同
支
部
の
各
税
理
士
事
務
所
へ
。

本
町
二
番
館
で
も

還
付
申
告
を
受
け
付
け

●
と
き
　
二
月
三
日（
月
）〜
十
七
日

（
月
）の
午
前
九
時
〜
午
後
四
時（
受

付
け
は
午
後
三
時
ま
で
。
土
・
日
曜

日
、
祝
日
は
休
み
）

●
と
こ
ろ
　
本
町
二
番
館
2
階

●
対
象
と
な
る
人
　

年
金
を
も
ら
っ
て
い
る
人
や
、
給

与
所
得
者
の
う
ち
次
の
い
ず
れ
か
に

該
当
す
る
人

・
医
療
費
控
除
を
受
け
る
人

・
二
カ
所
以
上
か
ら
給
与
を
も
ら
っ

て
い
る
人

・
年
の
途
中
で
退
職
す
る
な
ど
し
て

年
末
調
整
を
し
て
い
な
い
人

※
源
泉
徴
収
票
を
忘
れ
ず
に
お
持
ち

所 得 税
市県民税

確定申告の季節です

平成14年分は  
2/17豺～3/17豺 

平成14年分は 
2/17豺～3/17豺 

土・日曜日を除く（正午～午後1時は休み） 土・日曜日を除く（正午～午後1時は休み） 
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所
得
税
は
、「
自
分
の
所
得
の
状

況
を
最
も
よ
く
知
っ
て
い
る
納
税
者

が
、
自
ら
税
法
に
従
っ
て
所
得
と
税

額
を
計
算
し
、
納
税
す
る
」
と
い
う

申
告
納
税
制
度
を
採
用
し
て
い
ま

す
。申

告
を
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
人

が
申
告
を
し
な
か
っ
た
り
、
誤
っ
た

申
告
を
す
る
と
、
後
で
不
足
分
だ
け

で
な
く
加
算
税
や
延
滞
税
を
払
わ
な

け
れ
ば
な
ら
な
い
の
で
注
意
し
て
く

だ
さ
い
。

所
得
税
は
、
国
の
税
収
の
中
で
一

番
大
き
く
、
公
共
サ
ー
ビ
ス
の
大
切

な
財
源
と
な
っ
て
い
ま
す
。
国
民
の

義
務
で
も
あ
る
納
税
は
正
確
に
、
早

め
に
済
ま
せ
ま
し
ょ
う
。

■
事
業
所
得
や
不
動
産
所
得
が
あ
っ

た
り
土
地
や
建
物
を
売
っ
た
り
し
た

場
合
な
ど

平
成
十
四
年
中
の
所
得
金
額
の
合

計
額
か
ら
配
偶
者
控
除
、
扶
養
控
除

な
ど
の
所
得
控
除
の
合
計
額
を
差
し

引
き
、
そ
の
金
額
を
基
に
算
出
し
た

税
額
が
配
当
控
除
額
と
定
率
減
税
額

と
の
合
計
額
を
超
え
る
人

■
給
与
所
得
者
の
場
合
（
次
の
い
ず

れ
か
に
あ
て
は
ま
る
人
）

・
給
与
の
年
収
が
2
0
0
0
万
円
を

超
え
る
人

・
給
与
所
得
や
退
職
所
得
以
外
の
所

得
金
額
の
合
計
額
が
20
万
円
を
超

え
る
人

・
2
カ
所
以
上
か
ら
給
与
を
も
ら
っ

て
い
る
人

①
確
定
申
告
が
必
要
な
人

所
得
税
は
申
告
納
税
方
式

②
確
定（
還
付
）申
告
を
す
る
こ
と
に
よ
り

税
金
が
戻
っ
て
く
る
可
能
性
の
あ
る
人

③
市
県
民
税
の

申
告
が
必
要
な
人

確
定
申
告
を
し
な
く
て
も
よ
い
人

で
も
、
次
の
い
ず
れ
か
に
当
て
は
ま

る
人
は
源
泉
徴
収
（
天
引
き
）
さ
れ

た
税
金
が
一
部
戻
っ
て
く
る
場
合
が

あ
り
ま
す
。

■
給
与
所
得
者
や
公
的
年
金
を
も
ら

っ
て
い
る
人
で
、
次
の
い
ず
れ
か
に

当
て
は
ま
る
人

・
災
害
や
盗
難
に
あ
っ
た
人

・
多
額
の
医
療
費
を
支
払
っ
た
人

平
成
十
五
年
一
月
一
日
現
在
、
新

津
市
に
住
所
が
あ
る
人
は
、
原
則
と

し
て
市
県
民
税
の
申
告
が
必
要
で

す
。
所
得
証
明
の
発
行
な
ど
も
、
こ

の
申
告
を
も
と
に
行
わ
れ
ま
す
。
所

・
印
鑑

・
給
与
・
年
金
の
源
泉
徴
収
票
の
原
本

・
国
民
年
金
や
農
業
者
年
金
・
国
民

健
康
保
険
な
ど
の
支
払
額
の
わ
か

る
書
類
（
な
お
、
国
民
年
金
の
支

払
証
明
書
が
平
成
十
四
年
中
納
入

分
か
ら
市
役
所
で
は
出
ま
せ
ん
の

で
、
領
収
書
か
社
会
保
険
事
務
所

発
行
の
証
明
書
を
お
持
ち
く
だ
さ

い
）

・
生
命
保
険
や
損
害
保
険
の
保
険
料

控
除
証
明
書

・
障
害
者
控
除
を
受
け
る
人
は
手
帳

な
ど
の
証
明
書

・
医
療
費
控
除
を
受
け
る
人
は
医
療

費
の
領
収
書
と
集
計
表

・
本
人
名
義
の
預
金
通
帳

の申告申告を忘れずに!!

①
・
②
・
③
の

申
告
に
必
要
な
も
の

好きです！ きれいなまち・新津

市民生活課
環境衛生係
蕕24－2111
内線232

ポイ捨てしま宣言!!
新津市内では、犬の飼い主に、犬のふんの
即時回収や公園の砂場でのふんの禁止が、
条例により義務付けられています。
※市民と市内通行者に適用

違反者には
指導・勧告・命令

…最終的には3万円以下の罰金いつも
すまないねぇ…

いいのよぉ
まかせなさい

多彩なアートが待っています

総合芸術空間

新津市美術館
■と こ ろ 新潟県新津市蒲ケ沢　花と遺跡のふるさと公園内

■開館時間 午前10時～午後5時（入場は午後4時30分まで）

■休 館 日 毎週月曜日（祝日の場合は火曜日）および年末年始

■問い合わせ 蕕0250－25－1301


